
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie określenia granic pasa technicznego na terenie Gminy Smołdzino 

Na podstawie art. 36 ust. 5 pkt 1 w związku  z art. 47 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2135, z 2021 r. poz. 234) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się granicę pasa technicznego na terenie Gminy Smołdzino. 

2. Granicę pasa technicznego na terenie Gminy Smołdzino wyznaczają linie oznaczone kolorem 
czerwonym, przedstawione na 19 arkuszach map w skali 1:10 000 stanowiących załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Położenie arkuszy map, o których mowa w ust. 2, wskazane jest na mapie przeglądowej w skali 

1:190 000 stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Odcinki granicy pasa technicznego oznaczone na mapie pomiędzy punktami o numerach 1-2, 

3-4, 5-6, 7-8, 9-10, 11-12, 13-14 stanowi linia łącząca istniejące punkty graniczne zgodnie z przepisami 
wydanymi na podstawie art. 32 ust. 6 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2052 i poz. 782, z 2021 r. poz. 922). 

2. Na pozostałych odcinkach granica pasa technicznego biegnie po granicy działek ewidencyjnych. 

§ 3. Z obszaru pasa technicznego określonego w § 1 zostają wyłączone tereny leżące w granicach portów 
i przystani morskich określone na podstawie art. 45 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej. 

§ 4. Traci moc §1 ust. 2 zarządzenia nr 2 Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 4 maja 2006 r. 
w sprawie określenia granic pasa technicznego Urzędu Morskiego w Słupsku na terenie Województw 
Pomorskiego i Zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2006 r. nr 57 poz. 1186). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.10.2021 r.

Poz. 3840



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni 

 
 

kpt.ż.w. Wiesław Piotrzkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3840


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20

		2021-10-27T18:23:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




